Liceo Classico Statale “E. Cairoli”

> 4 via Dante, 11 - 21100 Varese ) 9
Cﬁh Tel. 0332.281690 - Fax 0332.235250 i,

. i 043-A
1 www.liceoclassicovarese.net
Classico Contemporaneo United Registrar of Systems Certficate No. 87600

VAPC020001@istruzione.it - VAPC020001@pec.istruzione.it
Cod. fisc. 80015900121 Cod. mecc. VAPC020001

:ﬁ Ministero dell'Istruzione, dell’'Universita e della Ricerca S0 5001 CEXTIFIED REAMISATION

Prot. N. 3530 /C14 Varese, 23/06/2012

ALL’ALBO DELL'ISTITUTO
SUL SITO WEB (PUBBLICITA’ LEGALE)

Oggetto: Determina di aggiudicazione della gara per: acquisto di 30 netbook, 8 notebook, 1
stampante con toner, software per classe digitale, 52 licenze multieducation
standard. codice gara n. Z3704DABOB.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il verbale con il quale la commissione acquisti ha concluso alle ore 16,00, nella seduta del
22 giugno 2012, le procedure di aggiudicazione della gara indicata in oggetto,

DETERMINA
I’esito della gara come segue:
a) la DITTA GRISONI SISTEMI DIDATTICI - Via Canturina 83/b - 22100 Como
si aggiudica I’appalto per la fornitura di:
n. 52 Licenze di Office;

n. 01 Licenza Software Virtual School

per un importo complessivo di €. 3.420,00 (IVA esclusa).

b) la DITTA CIPE Viale Valganna 178 — 21100 Varese
si aggiudica I’appalto per la fornitura di:
n. 08 Notebook Asus U32U-RX 20X;
n. 30 Netbook Asus 1025 C — GRY 024S;
n. 01 Stampante Kyocera 1120DN.

per un importo complessivo di €. 10.635,00 (IVA esclusa).

La presente determina viene pubblicata:
- all’albo dell’istituto in data odierna con il nr. 48 del registro dei provvedimenti affissi
all’albo;
- sul sito WEB dell’istituto (pubblicita legale) con decorrenza da Lunedi 25/06/2012.




